
 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 6 D. SPRENDIMO 

NR. 51/1S-47 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 

PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 

PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.2.1.-APVA-R-008 PRIEMONĖS 

„KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 
2023 m. gruodžio 29 d. Nr. TS-63 

Vilnius 

 
Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas 

ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą Nr. 05.2.1-APVA-R-008-01, patvirtintą Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 6 d. sprendimu Nr. 51/1S-47 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1.- 

APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir 

jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas  Rimantas Klipčius 


